МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Краснодар

Об утверждении итогов краевого профессионального конкурса
системы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

в 2018 году

В соответствии с приказами министерства образования, науки
и молодёжной политики Краснодарского края от 27 ноября 2017 года № 4971
«Об организации и проведении краевых профессиональных конкурсов
в Краснодарском крае» и от 21 февраля 2018 года № 648 «О проведении
краевого профессионального конкурса системы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» в 2018 году», на основании протоколов заседания
членов объединённого жюри краевого профессионального конкурса системы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги краевого профессионального конкурса системы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2018 году согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления общего образования Е.В. Мясищеву.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности министра ~ ' ' ' 1 ' • Е.В. Воробьева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом министерства

образования, науки
и молодежной политики

Краснодарского края
от О $  №

ИТОГИ
краевого профессионального конкурса
системы дополнительного образования

«Сердце отдаю детям» в 2018 году

1. Признать победителями краевого профессионального конкурса
системы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2018 году:

1) в номинации «Художественная» Ковалёву Юлию Николаевну, педагога
дополнительного образования муниципального автономного учреждения
дополнительного образования центр эстетического воспитания детей «ТЮЗ»
муниципального образования Тбилисский район;

2) в номинации «Социально-педагогическая» Христофорову Анну
Сергеевну, педагога дополнительного образования муниципального
автономного учреждения центр дополнительного образования города
Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский район;

3) в номинации «Туристско-краеведческая» Ивашута Ольгу
Владимировну, педагога дополнительного образования муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского
и юношеского туризма и экскурсий» города Сочи;

4) в номинации «Естественно-научная» Попову Ирину Анатольевну,
педагога дополнительного образования муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования эколого
биологический центр города Ейска муниципального образования Ейский район;

5) в номинации «Физкультурно-спортивная» Харитонову Татьяну
Юрьевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Детско-юношеская спортивная
школа «ОЛИМП» муниципального образования город Новороссийск;

6) в номинации «Техническая» Фрунзе Антона Николаевича, педагога
дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования муниципального образования Динской район
«Центр творчества».

2. Признать лауреатами краевого профессионального конкурса системы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2018 году:

2

1) в номинации «Художественная»:
Долгову Ольгу Александровну, педагога дополнительного образования

государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
Краснодарского края «Дворец творчества»;

Сопилову Марию Александровну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
муниципального образования Динской район «Дом творчества станицы
Васюринской»;

2) в номинации «Социально-педагогическая»:
Смаракову Татьяну Михайловну, педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Дворец творчества детей и молодёжи имени Н.И. Сипягина» муниципального
образования город Новороссийск;

Булан Юлию Владимировну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр
творчества «Созвездие» муниципального образования Усть-Лабинский район;

3) в номинации «Туристско-краеведческая»:
Камкина Дмитрия Мстиславовича, педагога дополнительного

образования муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей Детско-юношеский центр муниципального
образования город Краснодар;

Иляшук Александру Ивановну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования «Дом детского творчества станицы Атаманской» муниципального
образования Павловский район;

4) в номинации «Естественно-научная»:
Бритнер Алёну Викторовну, педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Эколого-биологический центр имени С.Ю. Соколова» муниципального
образования город-курорт Сочи;

Ковалёву Татьяну Ивановну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Эколого-биологический центр» города Лабинска муниципального образования
Лабинский район;

5) в номинации «Физкультурно-спортивная»:
Лустину Ирину Николаевну, педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Юность» посёлка Мостовской
муниципального образования Мостовский район;

Малий Владимира Николаевича, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа «Виктория» станицы Выселки
муниципального образования Выселковский район;

6) в номинации «Техническая»:
Веркину Ирину Ивановну, педагога дополнительного образования

3

муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного
образования станция юных техников города Ейска муниципального
образования Ейский район;

Аликина Александра Сергеевича, педагога дополнительного образования
муниципального автономного учреждения дополнительного образования Центр
творчества города Лабинска муниципального образования Лабинский район
имени Д. Шервашидзе.

Начальник отдела
воспитания и дополнительного образования
в управлении общего образования Е.И. Аршинник